
یادی از شهید مدافع حرم نوید صفری
تازه دامادی که در اربعین به شهادت رسید

شــهید مدافع حرم نوید صفری 16تیر سال 
1365 در تهران دیده به جهان گشود.

ســال 1390 به عضویت ســپاه پاســداران 
درآمد. برای نخستین بار در دی سال 94 توانست 
به مدت یک ماه به ســوریه اعزام شــود و در 2، 
3 عملیات مهم از جمله آزادســازی شهرک های 
شیعه نشین النُبُل و الزهرا حضور مستقیم داشت. 

ســال های 95 و 96 برای بار دوم و سوم به ســوریه اعزام شد که در 
ســومین اعزامش در عملیات آزادسازی بوکمال سوریه در 18 آبان 1396 
مصادف با اربعین حســینی به شهادت رســید و همین هم سبب شد به 
شهید اربعین معروف شود.  آقا نوید در حالی شهید شد که در دوران عقد 
با همســرش بود و 20 روز مانده به مراسم عروسی اش  به شهادت رسید. 
خطبه عقد شهید نوید صفری توسط رهبر معظم انقلاب )به صورت تلفنی( 

خوانده شد. شهید صفری چند دفتر دست نوشته دارد. 
در یکی از این دست نوشــته ها نوشــته بود: »دوست دارم در گمنامی 
شهید بشــوم، ابتدا مجروح بشوم، سپس به شهادت برسم و سرم از بدنم 
جدا شــود.«  این شهید همیشه می گفت: »شهادت منو باز است، هر طور 
از خدا بخواهی شــهید بشوی، همان طور شــهید می شوی.« عاقبت هم 
همان طور که می خواســت شهید شــد. ابتدا مجروح می شود، بعد شهید 
می شود، پیکرش 18 روز در منطقه عملیات می ماند و سپس پیکرش پیدا 
شد. پیکر مطهر شهید را که به معراج شهدا آوردند، مصادف شد با سالروز 
ازدواج پیامبر)ص( و حضرت خدیجه)س( ، یعنی همان مناسبتی که قرار 

گذاشته بودند در آن عروسی بگیرند. 

حدیث دشت عشق
»پایِ« بازیکن میلیاردی باشگاه استقلال!

در تازه ترین اتفاق تصویری از بازیکن تیم فوتبال استقلال منتشر شده که 
او برای به نمایش گذاشتن تتوهای روی دست و پایش به گونه ای ژست گرفته 
که عکاس بتواند او را شکار کند. این بازیکن که رقم قراردادش میلیاردی است 
و در یک باشگاه فرهنگی- ورزشی توپ می زند تصویری زشت و ناشایست روی 
پایش تتو کرده و به جای آن که تلاش کند آن را بپوشاند، شورت ورزشی اش 

را بالا کشیده تا بهتر دیده شود! 
از باشــگاه فرهنگی- ورزشــی اســتقلال که حالا زیر مجموعه هلدینگ 
خلیج فارس هم هســت، انتظار می رود قبل از این که کمیته انضباطی بخواهد 
به این موضوع ورود کند، خودش وارد می شد و با این بازیکن برخورد می کرد. 
از جواد نکونام به عنوان سرمربی تیم و سرپرست تیم هم همین انتظار می رفت 
که کمترین توجه را به مســائل فرهنگی بازیکنانشان داشته باشند و صرفا به 
فکر مسائل فنی نباشند. البته که موضوع فرهنگی سال هاست در باشگاه های 
فوتبال ایران به فراموشــی سپرده شده و مدیران باشگاه ها هم به جای این که 
تمرکز خود را روی کارهای فرهنگی بگذارند تلاش کرده اند لیدرها و بوقچی ها 
را به عنوان حامیان خودشان روی سکوها داشته باشند و طوری به آنها برسند 

که روی سکوها به خاطرشان جنگ و دعوا راه بیندازند.
 تصویری که از این بازیکن منتشر شده می تواند برای مسئولان فدراسیون 
فوتبال، کمیته اخلاق و کمیته انضباطی هشدار باشد تا هر چه سریع تر قوانین 
یا دســتورالعمل هایی را در این زمینه تدوین کنند تا شــاهد افزایش چنین 
ناهنجاری هایی در رشــته ای که طرفدارانش اکثرا جوانان و نوجوانان هستند، 

نباشیم و وضعیت از آنچه که هست بدتر نشود.
جهانبخش: دوست دارم در بوندسلیگا یا سری آ بازی کنم

کاپیتــان تیم ملی فوتبــال ایران اعلام کرد کــه می خواهد همچنان در 
بالاترین سطح فوتبال اروپا بازی کند.

فاینورد قرارداد علیرضا جهانبخش را تمدید نکرده است تا او بازیکن آزاد 
شود و اکنون باید تیم جدیدش را انتخاب کند. جهانبخش که چندین پیشنهاد 
از ترکیه و یونان را رد کرده اســت می خواهد همچنان در بالاترین سطح اروپا 
بازی کند.او درخصوص آخرین وضعیت خود گفت: دوســت دارم همچنان در 
بالاترین سطح بازی کنم. پیشنهادات زیادی را رد کرده ام، متمرکز و جاه طلب 
هســتم. بعد از این که توانستم در لیگ برتر بازی کنم، سری آ و بوندسلیگا را 
خیلی دوســت دارم. این لیگ ها، لیگ هایی هستند که من آرزو دارم در آن ها 
بازی کنم و همه چیز به مذاکرات بستگی دارد. بازی در کشورهای دیگر را رد 
کرده ام چون می خواهم در بالاترین سطح بازی کنم. قطعا دوست دارم در اروپا 
بمانم. فصل گذشته موفق شدم در لیگ قهرمانان اروپا بازی کنم و اولین گلم 
را در ایــن رقابت ها بزنم. تجربه عالی بود اما یکی از اهداف اصلی من حتی در 
31 ســالگی، ماندن در اروپاست. من هنوز هم می توانم در سطح بالایی بازی 
کنم و بهترین عملکردم را داشــته باشم؛ به همین دلیل به مدیرانم گفتم که 
می خواهم به جاه طلبی ام تکیه کنم. وی در پاســخ به این سؤال که آیا از نظر 
فیزیکی شرایط خوبی برای بازی در بالاترین سطح را دارید؟ افزود:صد درصد. 
به طور مداوم تمرین کرده ام و الان فقط منتظر تصمیم گیری هستم. می خواهم 
2 تا 3 ســال دیگر در اوج باشم. آرزوهای زیادی دارم، در 31 سالگی هنوز به 
دنبال چالش های جدید هستم. مطمئنم که آماده هستم. فقط منتظر بهترین 
فرصت هستم تا تمام تلاشم را انجام دهم و بهترینم را نشان دهم. بدیهی است 
که با توجه به مسابقات انتخابی جام جهانی، بازی های زیادی برای انجام دادن 

دارم و آماده هستم.
دعوت مدیران پرسپولیس و تراکتور به کمیته اخلاق

کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال درباره اختلاف دو باشگاه پرسپولیس و 
تراکتور اطلاعیه ای صادر کرد.

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال اعلام کرد که »در اجرای مصوبات شورای 
محترم امنیت کشور و در راستای پیشگیری از هر نوع بداخلاقی که به حیثیت 
فوتبال لطمه وارد می کند با دعوت از مدیران دو باشگاه تراکتور و پرسپولیس 
بر ضرورت برگزاری مسابقه آتی دو تیم در فضائی همراه با آرامش تاکید دارد.«
همچنیــن این کمیته ضمــن »رد هرگونه دخالت ارکان فدراســیون و 
همچنین اشــخاصی خارج از فدراسیون در تصمیمات قضائی،« اعلام کرد که 
»با هرگونه نقض کدهای اخلاقی طبق قانون با قاطعیت برخورد خواهد شد.«

 در هفتــه اخیر اخباری مبنی بر محرومیت 4 ماهــه علیرضا بیرانوند از 
سوی کمیته وضعیت مطرح شد. پس از انتشار این خبر، زنوزی مالک باشگاه 
تراکتور فدراسیون فوتبال را تهدید کرد که در صورت محروم کردن بیرانوند، 
افشــاگری خواهد کرد. همچنین عنوان شد که باشگاه پرسپولیس از باشگاه 
مس رفسنجان خواسته که پس از بازی هفته اول با تراکتور، از این باشگاه بابت 
حضور غیرمجازی علیرضا بیرانوند شکایت کند. این اتفاقات در نهایت باعث شد 
که کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال با دعوت از مدیران پرسپولیس و تراکتور، 
ضرورت برقراری آرامش در آستانه دیدار پنجشنبه دو تیم در چارچوب هفته 

دوم لیگ برتر فوتبال را تاکید کند.
مدافع تیم ملی در راه پرسپولیس؟

به گفته رســانه های ترکیه ای، تیم فوتبال آدانادمیر اسپور قرارداد میلاد 
محمدی را فسخ کرد.

میلاد محمدی، مدافع کناری تیم ملی فوتبال کشــورمان پس از 3 فصل 
حضور در تیم »آاک« آتن، اواســط فصل گذشــته به تیم آدانا دمیر اسپور در 

فوتبال ترکیه پیوست.
دیروز رسانه های ترکیه ای از فســخ قرارداد این باشگاه با میلاد محمدی 
خبر دادند و اعلام کردند که آدانا دمیر اســپور قرارداد میلاد محمدی را فسخ 
کرده اســت و به این معناســت که محمدی می تواند به عنــوان بازیکن آزاد 

ماجراجویی جدیدی را در یک تیم جدید آغاز کند.
این مدافع 30 ســاله ایرانی در طی این مدت برای تیمش 20 بازی انجام 

داد و در این فصل هم در دو بازی نخست فصل برای تیمش به میدان رفت.
این باشــگاه ترکیه ای پیش از این تمایلی به جدایی محمدی نداشت اما 
اکنون با فســخ قرارداد، این بازیکن در انتخاب مقصد آینده خود آزادی عمل 

بیشتری دارد.
میلاد محمدی از ابتدای تابســتان امســال نامش مــورد توجه برخی از 
تیم های ایرانی از جمله اســتقلال، پرسپولیس و سپاهان قرار گرفته بود اما به 
نظر می رســد سرخپوشان پایتخت بیش از هر تیم دیگری خواهان جذب این 

بازیکن هستند.
VAR مجوز فیفا برای تمام بازی ها با

 VAR با اعلام رئیس فدراســیون فوتبال دو دستگاه سیستم داور ویدیویی
تا امشب وارد ایران می شود.

مهدی تاج در رابطه با حضور سیستم داور ویدئویی VAR اظهار داشت: با 
تلاش هایی که از سمت علی تارقلی زاده )مسئول کمیته بین الملل فدراسیون 
فوتبال( صورت گرفته، سه شنبه شب دو دستگاه VAR دیگر وارد کشور خواهد 
شــد. او ادامه داد: این احتمال وجود دارد که تا 21 شهریور که مسابقات لیگ 
برتر پس از بازی های تیم ملی از سر گرفته می شود دو دستگاه دیگر VAR هم 

وارد ایران شود تا در مجموع 6 دستگاه در کشور داشته باشیم.
رئیس فدراســیون فوتبال گفت: خبر خوش دیگر اینکه فیفا به ما مجوز 
استفاده از VAR برای همه بازی های لیگ برتر را داده است ما پیش از این برای 
برگزاری بازی ها با VAR باید برای هر بازی مجوز جداگانه دریافت می کردیم که 

اکنون فیفا به ما اجازه برگزاری تمام دیدارها با VAR را داده است.
دستیار کی روش، گزینه مربیگری در استقلال

دســتیار ســابق کارلوس کی روش یکی از گزینه های جواد نکونام برای 
مربیگری در استقلال است.دستیار کی روش، گزینه مربیگری استقلال شد.

با وجود اینکه جواد نکونام از ابتدای نقل و انتقالات تابســتانی برای اضافه 
کردن یک مربی خارجی به کادرفنی اســتقلال تلاش هایی را انجام داد اما به 
دلیل مســائل مربوط به سقف بودجه او هنوز نتوانســته گزینه ای را به ایران 

بیاورد.
در چنین شرایطی گفته می شود یکی از گزینه های نکونام برای حضور در 
کادرفنی استقلال اوسیانو کروز دستیار باتجربه و سابق کارلوس کی روش است. 
نکونام که خودش هم مدتی در کادرفنی تیم ملی با کروز همکاری داشت حالا 
این مربی پرتغالی را به عنوان یکی از گزینه های دســتیاری به باشگاه معرفی 
کرده است. موضوع مهم این است که استقلالی ها هنوز مذاکره جدی با کروز و 
سایر گزینه های خارجی نکونام برای مربیگری در این تیم را نداشته اند و منتظر 
تعیین تکلیف درباره سقف بودجه خود هستند تا ببینند چگونه می توانند کادر 

فنی را کامل کنند.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
به درخواســت تیم های شرکت کننده در لیگ برتر 
کشتی فرنگی، با وجود داشتن زمان کافی برای برگزاری 
هفته به هفته رقابت ها، رقابت های امسال هم به صورت 

متمرکز برگزار می شود. 
ســازمان لیگ کشتی بنا دارد لیگ برتر فصل 1403 را از 
نیمه اول شهریور ماه در دو رشته کشتی آزاد و فرنگی استارت 
بزند. لیگ امسال را به قطع باید لیگ پر از مدعی و پرهیجانی 
دانست که برخلاف فصول گذشته، قهرمان و نایب قهرمانش از 
قبل مشخص نخواهد بود. لیگ امسال به واسطه حضور چندین 
تیم متمول و همچنین بازگشــت دوباره برخی مربیان و قبول 

هدایت تیم های جدید، از حالت دوقطبی خارج خواهد شد.
تــا اینجای کار جدای از حضور بانک شــهر که با هدایت 
رضا یزدانی قهرمان پیشین کشتی جهان، طی چند سال اخیر 
به نام استقلال، صنایع و سپس بانک شهر فینالیست تکراری 
رقابت های لیگ برتر بوده و سال گذشته هم عنوان قهرمانی را 
در رقابت با هوتنِ محسن کاوه از آن خود کرد؛ تیم های صنایع 
غذایی معینی پور با سرمربیگری علیرضا رضایی، سایپا با هدایت 
غلامرضا محمدی و مجموعه میهن با هدایت حسن رحیمی و 
مصطفی حســین خانی حضورشان را به عنوان تیم های جدید 
در لیگ فصل جدید کشتی آزاد قطعی کرده اند. حضور پژمان 
درســتکار سرمربی پیشین تیم ملی کشــتی آزاد در گل گهر 
ســیرجان به عنوان مدیر آکادمی کشتی آزاد از دیگر اتفاقات 

مهمی است که روی لیگ تاثیرگذار است. 
این چند مجموعه با بودجه نســبتا مناســبی وارد لیگ 
خواهند شــد و قطعا علاوه بر فضای رقابتی که امسال بیش از 
گذشته در جذب کشتی گیران ایجاد خواهد شد، در رقابت های 
لیگ برتر نیز کشــتی، شــاهد هفته های پرهیجان و جذابی 
خواهد بــود که اگر مدیریت خوبی صورت نگیرد به هفته های 

پرتنش و پرحاشیه تبدیل خواهد شد.
در کنار فضای رقابتی که با پخش شــدن کشــتی گیران 
ملی پوش و مدعی در تیم ها ایجاد خواهد شد و نتایج را غیرقابل 
پیش بینی کرده و مبارزه های 10-صفر و 9-یک متداول مرحله 

مقدماتــی لیگ های اخیر را کاهش خواهد داد، به خودی خود 
قرار گرفتن قهرمانان ســابق تیم ملی در رأس کادرفنی تیم ها 
که از گذشــته نیز بین آنها رقابت وجود داشته، حساسیت کار 

را افزون خواهد کرد.
لیگِ غیرقابل پیش بینی هرچند هیجان زیادی به ورزش 
ملی ایران خواهد داد و حضور ستارگان در آن، باعث پیگیری 
اخبار از سوی هواداران کشتی خواهد شد و در فضای رسانه ای 
و مجازی نیز بازتاب بیشتری دارد، اما در عین حال کار متمولی 
امر لیگ که سازمان لیگ فدراسیون کشتی خواهد بود، سخت 
و ســخت تر می شود.سازمانی که باید مدافع حق و حقوق همه 

تیم ها باشد.
متمرکز شدن لیگ برتر کشتی فرنگی

بــا وجود اعلام برنامه دور رفت لیگ برتر کشــتی آزاد از 
سوی ســازمان لیگ،  هنوز برنامه پیکارهای لیگ برتر فرنگی 
اعلام نشده،  هرچند برنامه مسابقات تنظیم شده و احتمالا در 
هفته پایانی شهریور یا اوایل مهر استارت مسابقات زده خواهد 

شد.به نظر می رسد درخواست برخی تیم ها باتوجه به در پیش 
بودن مســابقات جوانان جهان در شهریور ماه در اسپانیا باعث 

شده که لیگ برتر کشتی فرنگی دیرتر از آزاد آغاز شود.
همچنین باتوجه به درخواست تیم های لیگ برتر فرنگی، 
این مســابقات برخلاف لیگ آزاد که به صورت رفت و برگشت 
و هفته به هفته برگزار می شــود، رقابت ها به صورت متمرکز 
رفت و برگشــت انجام خواهد شد. گویا شرایط مالی تیم های 
حاضر در لیگ کشــتی فرنگی به این درخواســت منجر شده 
که مســابقات متمرکز باشــد تا هزینه کمتری به تیم ها بابت 

رفت وآمد و برگزاری مسابقه تحمیل شود.
شرطی که تعداد خارجی ها را افزایش می دهد

موضوع مهم دیگر درباره لیگ های کشــتی این است که 
در شــرایط عادی تیم ها می توانند از دو ســهمیه ملی پوش و 
دو خارجی در لیگ برتر کشــتی استفاده کنند و تنها در یک 
صورت اســت که تعــداد خارجی ها می تواند به 3 نفر برســد. 
حمید یاری رئیس ســازمان لیگ و کمیته برگزاری مسابقات 

فدراسیون کشــتی دیروز در گفت و گویی با خبرگزاری تسنیم 
عنوان داشت: در شرایط عادی هر تیم می تواند 2 نفر ملی پوش 
و 2 نفر کشتی گیر خارجی جذب کند، سال گذشته برخی این 
اســتنباط را داشتند که ملی پوشــان داخلی را نگیرند و بروند 
دنبال ظرفیت خارجی اما مســئله مهم این است که اول باید 
ملی پوشــان همه قراداد بسته باشند و یا اینکه خودشان اعلام 
انصراف کرده باشند تا ظرفیت خارجی تیم ها به عدد 3 برسد. 
الان که ملی پوش ما کم است؛ 5 نفر در آزاد و 6 نفر در فرنگی. 
وی ادامه داد: با توجه به اینکه فضای رقابتی لیگ کشتی 
آزاد بیشتر اســت، اگر ملی پوشان همه قرارداد بستند و کسی 
بیرون نماند، تیم ها می توانند از سهمیه 3 کشتی گیر خارجی 

استفاده کنند.
یاری درباره اینکه آیا ملی پوشــی به ســازمان لیگ اعلام 
نکرده که قصد حضور در لیگ برتــر را ندارد؟ عنوان کرد: در 
خبرها آمده که حســن یزدانی بایــد دوباره کتفش را جراحی 
کند و طبیعتا او قرارداد نمی بندد، بنابراین در این شــرایط ما 
4 ملی پوش در رشــته آزاد داریم. اگــر تیمی از این جمع، دو 
نفر را بگیرد، طبعا ســهمیه خارجی اش هم می شود 2 نفر. ما 
این شرط را گذاشــتیم که عدالت رعایت شود. مثلا سال های 
قبل ستارگان می خواست ملی پوش بگیرد اما دیگر ملی پوشی 
نمانــده بود و گفت اجازه ندهید ظرفیت من بســوزد و چنین 

تیمی می تواند از سهمیه خارجی بیشتری استفاده کند.
رئیس سازمان لیگ و کمیته برگزاری مسابقات همچنین 
درباره اینکه علیرضا سرلک جزو سهمیه ملی پوشان محسوب 
نشد، گفت: نظر من از اول همین بود، چون او کشتی نگرفت؛ 
با دبیر هم صحبت کردم. به هرحال اگر در پاریس روی تشک 

می رفت، شرایط فرق می کرد.
یاری در آســتانه آغاز لیگ برتر کشــتی آزاد تاکید کرد: 
باتوجه به اینکه امســال مدعیان بیشــتری در لیگ برتر آزاد 
داریم، پیش بینی ما بر این است که شاهد لیگ بدون حاشیه ای 
نباشــیم، حتی شاید در هفته اول هم تیم ها خارجی بیاورند و 
فضای رقابتی خوبی بر لیگ حاکم باشــد و شاهد لیگ خوبی 

باشیم.

آخرین اخبار از لیگ ها در آستانه آغاز مسابقات

لیگ برتر کشتی فرنگی برخلاف آزاد متمرکز شد 
تعداد کشتی گیران خارجی تیم ها افزایش یافت

مدیر مجموعه ورزشــی آزادی با تاکید بر اینکه زمــان دقیقی برای 
بازگشــایی دوباره این مجموعه در نظر گرفته نشده است، گفت: در مورد 

میزبانی از دربی و دیدارهای لیگ نخبگان در آزادی قولی نمی دهیم.
 مهدی نصیبی اظهار داشــت: حدود یک ماه از آغاز به کار جدی برای بازسازی 
و بهسازی ورزشــگاه آزادی می گذرد، البته مقدمات کار از اردیبهشت آغاز شد اما با 
پیگیری وزیر ورزش و مدیریت شــرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، تقریبا در 
برج چهار بود که قرارداد همکاری در این زمینه با قرارگاه خاتم الانبیا بسته شد و در 

واقع از آن زمان استارت جدی برای بازسازی و بهسازی زده شد. 
وی در ایــن زمینه بــه صحبت های داود رفعتی دبیر ســتاد استانداردســازی 
ورزشــگاه ها مبنی بر اینکه »ورزشــگاه آزادی قطعاً تا زمان حضور رونالدو در تهران 
برای جدال مقابل استقلال آماده خواهد شد و از این بابت نگرانی وجود ندارد.«، گفت: 
این یک صحبت کاملا غیرکارشناسی است که مطرح شده است. چطور می توان زمان 
دقیقی را مشخص کرد وقتی کار به صورت کاملا کیفی و خیلی عمیق در حال انجام 

است و بعضا هم با موانعی برای تسریع کار مواجه می شویم.
نصیبی تاکید کرد: تمام تلاش و هم و غم ما این است که ورزشگاه آزادی هرچه 
زودتر به شرایط لازم برای برگزاری مسابقه برسد به گونه ای که بتوانیم در آن میزبان 
تیم ها و هواداران شــان باشیم. اولویت هم این است که ورزشــگاه را برای لیگ برتر 
خودمان آماده کنیم. اینکه اولویت ما لیگ نخبگان آسیا و آماده سازی ورزشگاه برای 

آن است، درست نیست.
وی در مورد دیدار دربی و اینکه »این دیدار در هفته ششم لیگ برتر در ورزشگاه 
آزادی برگزار می شــود؟« نیز گفت: در مــورد این دیدار هم هیچ قولی نمی دهیم. در 
کل وعده ای برای برگزاری قطعی دیدار دربی یا دیدارهای لیگ نخبگان در ورزشگاه 
آزادی نمی دهم. تلاش آماده شــدن هرچه زودتر ورزشگاه آزادی است و برای آن هم 
24 ساعته در حال تلاش هستیم اما اصلا تاریخ و زمان دقیقی را مشخص نمی کنیم.

اولویت آماده سازی »آزادی« 
لیگ نخبگان نیست

معاون امور فرهنگی و توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان با اشاره به اینکه تنها ۳ فدراسیون شطرنج، روستایی و بولینگ 
و بیلیارد تحت سرپرستی اداره می شــوند، گفت: در این رابطه به دلیل تغییرات کابینه، دست نگه داشته ایم چرا که ممکن است ملاحظاتی وجود 

داشته باشد. 
سید محمد شروین اسبقیان در مجمع عمومی سالانه فدراسیون تیروکمان درباره سرانجام برگزاری انتخابات دو فدراسیون بولینگ و بیلیارد و شطرنج و اینکه 
گفته می شــود قرار اســت در دوره وزیر بعدی ورزش برگزار شــود، گفت: بله انتخابات این دو فدراسیون به همراه روستایی و عشــایری است. ثبت نام ها تمام شده 
و تاریخ دقیق مجامع در دوره وزیر جدید ورزش ابلاغ خواهد شــد.وی درباره علت طولانی شــدن مجمع فدراســیون بولینگ و بیلیارد تا رســیدن به نتیجه نهائی، 
 خاطرنشان کرد: مواردی را دستگاه نظارتی مطرح کرده بود و سیستم قضائی حکمی صادر کرده بود که آن حکم به سرانجام رسید و مجوز برگزاری انتخابات صادر 

شد.
وی در پاسخ به سؤال ایسنا درباره حضور دنیامالی در دفتر وزیر ورزش و جوانان، گفت: به نظر من حضور دکتر دنیامالی در وزارت غیرطبیعی نیست. او سال ها 
رئیس فدراسیون قایقرانی بوده و یک مدیر ورزشی است. من در پاریس حضور داشتم اما ایشان برای تنظیم برنامه های خود و اخذ اطلاعات لازم تشریف آوردند و این 
امر غیر طبیعی نیست. او مدیر ورزشی بوده اند و ارتباطاتی با مدیران ورزش دارند. دکتر دنیا مالی از مدیران باتجربه ورزش کشور بوده و قطعا حضور او در دفتر وزیر 
با هماهنگی انجام شده است. مطمئنم که به نظر می رسد به صورت خیلی قوی دکتر  هاشمی در جریان حضور او بوده است. معمولا عرف است وزرایی که از طرف 

رئیس جمهور معرفی می شوند اطلاعات در اختیارشان قرار می گیرد.
اســبقیان ادامه داد: در والیبال، هندبال و بســکتبال با رؤســای فدراسیون هایشــان صحبت کردم، در حال برنامه ریزی هســتند. امیدوارم از این ســه رشــته 
 حداقل دو رشــته در المپیک لس آنجلس کســب ســهمیه کنیم. وزنه برداری نیز در حال پوست اندازی است و باید به حق خودش برســد. ما همواره در این رشته 

مدال داشته ایم.

اسبقیان: حضور دنیامالی در دفتر وزیر با هماهنگی بوده است 

وزیر ورزش و جوانان کسب ۱۵ مدال و قرار گرفتن در میان ۱۵ کشور برتر جهان را برای کاروان اعزامی ایران به مسابقات پارالمپیک پیش بینی 
کرد.

کیومرث  هاشمی در ارائه گزارشی به رئیس جمهور در جلسه یکشنبه شب هیئت دولت با اشاره به روند آماده سازی کاروان ورزشکاران ایرانی برای اعزام به مسابقات 
پارالمپیک، گفت : جمهوری اسلامی ایران با 65 ورزشکار در 10 رشته ورزشی بخش آقایان و 5 رشته ورزشی در بخش بانوان در این مسابقات حضور پیدا خواهد کرد.
وی کسب 15 مدال و قرار گرفتن در میان 15 کشور برتر جهان را برای کاروان اعزامی ایران پیش بینی کرد. وی همچنین خبر داد: کاروان قهرمانان المپیکی کشور 

که به تازگی به کشور بازگشتند نیز جهت شرکت در راهپیمایی اربعین، عازم نجف شده اند.

پیش بینی  هاشمی از نتایج مسابقات پارالمپیک برای ایران 

صفحه ۹
سه شنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۳
۱۵ صفر ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۵۴

آگهی مزایده عمومی پیش دبستانی)نوبت دوم(
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان قرچک در نظر دارد بخشی از فضاهای 
از  اجاره  قرارداد  قالب  در  را  دولتی  مدارس  در  واقع  متعلقه  پیش دبستانی  مازاد 
طریق مزایده عمومی یک مرحله ای، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره گیری از 
با شماره مزایده   www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

5003092266000003 به صورت الکترونیکی واگذار نماید.
آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: 1403/06/10 ساعت 19
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1403/06/21 ساعت 19

آگهی مزایده اجاره)نوبت دوم(
مدیریت آموزش و پرورش منطقه 11 تهران در نظر دارد آموزشگاه امام رضا)ع( 
واقع در خیابان ولیعصر)عج( خیابان شهید هاشمی فر پلاک 7 خود را با حفظ کاربری آموزشی 
به شماره مزایده: 5003090684000002 به اشخاص واجد شرایط حقیقی یا حقوقی به صورت 
اجاره به مدت یک سال از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)مزایده ای( واگذار نماید. 
متقاضیان می توانند برای اطلاع از شرایط و دریافت اسناد شرکت در مزایده از تاریخ نشر آگهی 
به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و رویت مکان مورد نظر به اداره آموزش و پرورش منطقه 
11 به آدرس معیری، خیابان معتمدی، کوچه شهید صنیعی پور واحد پشتیبانی مراجعه نمایند.

شرکت سرمایه گذاري مسکن گیلان در نظر دارد نسبت به شناسایي و ارزیابي 
کیفــي و مالي پیمانکاران واجد صلاحیت جهت برگــزاري مناقصه تهیه و اجراي 
سقف هاي کاذب از نوع کناف و آرمسترانگ و PVC به متراژ تقریبي 8600 مترمربع 

واقع در شهر رشت به صورت تهاتري اقدام نماید.
لذا از کلیه پیمانکاران و عاملیت هاي مجاز کناف ایران واجد شرایط دعوت مي شود 
کــه تا پایان وقت اداري 1403/06/08 مدارک مورد نیاز جهت ارزیابي را به واحد 
رسیدگي و قراردادهاي شرکت سرمایه گذاري مسکن گیلان واقع دررشت ـ خیابان 
 دیلمان ـ جنب مرکز خرید دیلمان ـ طبقه اول به کدپســتي 78896 ـ 41679 

تحویل دهند.
مدارك مورد نیاز جهت ارزیابي: 

 ۱- آگهي ثبت شرکت ، اساسنامه ، روزنامه رسمي و آخرین تغییرات قانوني شرکت
2- گواهــي نامه صلاحیــت پیمانکار ، گواهینامــه HSE و هرگونه گواهینامه هاي 

دریافتي در حوزه مدیریت و کنترل کیفیت و....
۳- رزومه کامل از پروژه هاي گذشته

4- مشخصات و تخصص مدیران و پرسنل اجرایي 
۵- رضایتنامه کتبي از کارفرمایان 

۶- گواهي بانکي اعتبار ریالي و یا گردش مالي و یا هرگونه مدارک و مستندات دال 
بر تایید توانایي مالي پیمانکار.

7- فهرست امکانات و تجهیزات
کلیه مدارک فوق میبایست ممهور به مهر شرکت و داراي امضاء مجاز باشد.

بدیهي است اسناد مناقصه پس از ارزیابي اولیه در اختیار پیمانکاران واجد شرایط 
و تعیین صلاحیت شده قرار خواهد گرفت.

لازم به ذکر است شرکت سرمایه گذاري مسکن گیلان در رد یا قبول هریک یا تمام 
پیشنهادها بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل باشد مخیّر است.

شرکت سرمایه گذاري مسكن گیلان )سهامي خاص(

آگهي فراخوان شناسایي 
پیمانكاران واجد صلاحیت 

و ارزیابي کیفي 
و مالي پیمانكاران

آگهی مزایده اموال منقول )خودرو (
 پرونده اجرائی کلاســه 140202100 به استناد سند ازدواج 89/2/2-9363 
دفترخانه ازدواج شــماره 3 و طلاق شماره 44 شهر اراک علیه احسان اکبری 
له: عارفه رزاقی در قبال تعداد 714 سکه طلای بهار آزادی اصل طلب تا روز 
یکشنبه 1403/6/11 )روز مزایده ( و نیم عشر اجرائی متعلقه در اجرای ثبت 
اراک تشــکیل و اجرائیه در مورخــه 1402/11/25 ابلاغ و رعایت ماده 111 
آئین نامه اجرا نیز گردید. ســپس به درخواست بســتانکار خودرو وانت مزدا 
بازداشت و ارزیابی شد و نظریه کارشناسی به شرح زیر اعلام گردید* شماره 
راهنمایــی و رانندگــی ایران 47- 655 ص 66 * نوع وانت* سیســتم مزدا 
 FEA24435 بی 2000 آی * مدل 1392 *رنگ سفید روغنی* شماره موتور
*شماره شاسی NAGR2PC11DA129708 * وضعیت موتور در حد مدل* 
وضعیت اطاق در حد مدل* قابلیت شــماره گــذاری مطابق قوانین راهور* 
ســایر مشخصات لاستیک 40 درصد* با اسناد آن مطابقت دارد* ارزش پایه 
3.700.000.000 ریال معادل سیصد و هفتاد میلیون تومان توضیحات: محل 
بازدید در پارکینگ حمایت 2 می باشــد. توسط کارشناس رسمی دادگستری 
آقای علی اکبر صالحی در مورخه 1403/5/8 ارزیابی شــده است و در قبال 
قسمتی از طلب عارفه رزاقی در تاریخ یکشنبه 1403/6/11 از ساعت 9 صبح 
الــی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش میرســد 
مزایده از 000 / 000 / 700 / 3 ریال معادل ســیصد و هفتاد میلیون تومان 
به عنوان قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران 
فروخته خواهد شــد شرکت در جلســه مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 
136 شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده 
اســت برنده مزایده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مهلت 5 
روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیــع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد و همچنین خریدار 
می تواند در وقت مقرر در جلســه مزایده شــرکت و قبل از برگزاری مزایده از 
خودرو مورد مزایده واقع در پارکینگ حمایت 2 جنب آرامســتان اراک دیدن 
نماید کلیه هزینه های متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار است و بدهیهای 
مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار است و 
میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه 
مفاصا حساب دارایی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی 
رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده 

برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/5/30

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری  شناسه آگهی 1774086

فرصت چهار ماهه مدیران منچسترسیتی 
به گواردیولا

مدیــران تیم فوتبال منچسترســیتی تا پایان ســال 2024 به گواردیولا 
فرصت دادند که درباره آینده خود تصمیم گیری کند.

قرارداد »پپ گواردیولا« با منچسترسیتی در پایان فصل جاری رقابت های 
فوتبال به پایان خواهد رسید و هنوز وضعیت این مربی در فصل آینده مشخص 

نیست.
هرچنــد هنــوز در آغاز فصــل 2024 فوتبال در انگلیس قــرار داریم و 
منچسترســیتی در هفته اول توانست با نتیجه 2 بر صفر از سد چلسی عبور 
کند اما رســانه های انگلیسی اعلام کردند که مدیران این باشگاه تا پایان سال 
2024 )حــدود 4 ماه و 20 روز دیگر( بــه گواردیولا مهلت دادند که وضعیت 

قرارداد خود را مشخص کند تا در خصوص آینده خود تصمیم گیری نماید.

جدایی سرمربی تیم ملی بسکتبال آمریکا
سرمربی تیم ملی بسکتبال آمریکا از جمع یانکی ها جدا می شود.

پــس از اتمام بازی های المپیک 2024 پاریــس که با قهرمانی تیم ملی 
بســکتبال  آمریکا در این رقابت ها همراه شــد، اســتیو کر سرمربی پر افتخار 

یانکی ها تصمیم به جدایی از این تیم گرفت.
اســتیو کر که قراردادی دو ساله با تیم ملی بسکتبال آمریکا داشت، دیگر 
تصمیم به تمدید قرارداد خود ندارد و می خواهد فعالیت خود را همانند گذشته 

در سطح باشگاهی ادامه دهد.
استیو کر در این رابطه توضیح داد: من یک ماموریت دو ساله در تیم ملی 
آمریکا داشــتم و باید تیم را در جام جهانــی 2023 و المپیک 2024 پاریس 
همراهی می کردم. اکنون ماموریت من به پایان رســید و به نظرم اتفاق خوبی 

است که شخص دیگری هدایت تیم ملی را برعهده بگیرد.

اعلام بازنشستگی زومر از بازی های ملی
دروازه بان تیم فوتبال اینتر بــه دوران حضورش در تیم ملی فوتبال 

سوئیس پایان داد.
یان زومر که در کارنامه حرفه ای اش 94 بازی ملی با پیراهن سوئیس 
دیده می شــود، در ســن 35 سالگی به طور رســمی دستکش هایش را 
آویخت. او که در ماه مِی 2012 در شکست یک بر صفر تیم ملی سوئیس 
مقابل رومانی در دیداری دوســتانه اولین بــازی ملی اش را انجام داد، در 
این 12 ســال سابقه همراهی این تیم در جام های جهانی 2014، 2018 
و 2022 و رقابت های یورو در ســه دوره متوالی 2016، 2020 و 2024 

را داشته است.
زومر حالا تمرکز خود را روی تیم باشــگاهی اش یعنی اینتر خواهد 
گذاشــت تا به همراه هم تیمی هایش از جمله مهــدی طارمی از عنوان 
قهرمانی شــان در سری A دفاع کنند و در رقابت های دیگر از جمله لیگ 
قهرمانــان اروپا، جام حذفی ایتالیا و جام جهانی باشــگاه ها نیز به دنبال 

رسیدن به اهداف خود خواهند بود.

آنری از هدایت تیم المپیک فرانسه 
کنار کشید

ســرمربی تیم فوتبال زیر 23 ســال فرانســه از ســرمربیگری این تیم 
کناره گیری کرد.

تیری آنری تصمیم به فســخ قراردادش با فدراســیون فوتبال فرانسه به 
عنوان ســرمربی تیم زیر 21 سال فرانســه گرفت. فدراسیون فوتبال فرانسه 
دلیل کناره گیری این مربی فرانســوی از سمت خود را دلایل شخصی عنوان 

کرده است.
آنری 47 ســاله در ماه آگوســت 2023 هدایت تیم زیر 21 سال فرانسه 
را برعهــده گرفت که این بدین معنی بــود که او در بازی های المپیک 2024 
پاریس هدایت تیم المپیک فرانسه )تیم زیر 23 سال( را برعهده خواهد داشت، 
این تیم را در این بازی ها تا فینال پیش برد، اما در نهایت قهرمانی را به اسپانیا 

واگذار کردند.
ستاره اسبق فوتبال فرانسه و آرسنال، در سال 2015 با قبول سرمربیگری 
تیم زیر 19 سال آرسنال وارد عرصه مربیگری شد و در ادامه به عنوان دستیار 
در تیم ملی بلژیک مشغول به کار شد و سپس هدایت موناکو را برعهده گرفت. 
این مربی فرانســوی در ادامه در ســال 2019 عهده دار هدایت تیم مونترال 
ایمپکت کانادا شــد و پس از دو ســال از این تیم جدا و دوباره به کادر فنی 
تیم ملی بلژیک پیوست. او در نهایت در سال 2023 هدایت تیم زیر 21 سال 

فرانسه را بر عهده گرفت.

آگهی فقدان سند مالكیت
مترمربع   160 مساحت  به  تفکیکی   64 قطعه  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  مالکیت  سند 
ثبت  شماره  ذیل  قزوین   5 بخش  اصلی   43 از  فرعی   5676 از  فرعی   8948 پلاک  تحت 
نام آقای  به  91035 صفحه 128 دفتر 524 و به شماره چاپی 376472 سری ب سال 90 
ابوالفضل ذوالقدر صادر و تسلیم گردیده است. سپس ششدانگ به موجب سند رهنی شماره 
124308 مورخ 1402/2/9 دفتر 11 قزوین در رهن بانک تجارت شعبه مرکزی قرار گرفت 
وارده شماره  نامه  و  فرم شهادت شهود  برگ  دو  ارائه  با  ذوالقدر  ابوالفضل  آقای  مالک  حال 
140362659386000018 مورخ 1403/5/3 مدعی شده که سند مذکور مفقود گردیده است 
و با سند مذکور معامله ای نشده و ثبت دفتر املاک موید این ادعا می باشد و تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت 
اعلام می گردد تا هرکس به نحوی از هر انحا، نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی 
به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز 
ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند و سند معامله تسلیم 
نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 
خواهد کرد. این آگهی در یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/5/30
صمد قدیم آبادی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی حق تقدم مربوط به افزایش سرمایه شرکت 
تهران پلی استرتاپس )سهامی خاص( ثبت شده 
به شماره ۲۱۵۰۰۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۶۳8۲۶

به موجب صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/5/18 تصویب گردید که سرمایه 
شرکت از مبلغ 32/500/000/000 به مبلغ 162/500/000/000 ریال منقسم بر 16/250/000 
سهم با نام ده هزار ریالی از طریق آورده نقدی افزایش یابد و بدین طریق هر سهامدار نسبت 
به هر یک ســهم خود حق تقدم خرید 4 سهم را خواهد داشت. لذا در اجرای ماده 169 قانون 
تجارت مراتب جهت اطلاع کلیه سهامداران محترم آگهی و اعلام می گردد و از آنان درخواست 
می شــود از طریق انتشار این آگهی حداکثر ظرف مدت 60 روز نسبت به استفاده از حق تقدم 
متعلقه اقدام و نســبت به واریز وجه مربوطه به میزان متعلقه مذکور به حساب بانک شرکت به 
شماره شبا IR210570037311010501869001 و یا شماره حساب 1037311010501869 
بانک پاسارگاد شعبه سنایی به کد 373 اقدام و رسید مربوطه را به هیئت مدیره شرکت واقع در 
تهران خیابان مطهری خیابان فجر پلاک 34 طبقه سوم واحد 12 ارائه نمایند چنانچه هر یک 
از سهامداران مایل به استفاده از حق تقدم خود نباشند هیئت مدیره می تواند حق تقدم استفاده 
نشده را به سایر ســهامداران یا اشخاص حقیقی و حقوقی با هر قید و شرطی که صلاح بداند 
واگذار نموده و نهایتا تا هر ســقف سهامی که افزایش یافته باشد نسبت به ثبت سرمایه جدید 

هیئت مدیرهشرکت و اصلاح ماده 5 اساسنامه اقدام نماید.

* استیون انزونزی که به منظور عقد قرارداد به اصفهان سفر کرده بود، پس از انجام تست های پزشکی و دریافت تأییدیه های 
لازم، صبح دیروز با حضور در دفتر باشگاه سپاهان قرارداد خود را با این باشگاه امضا کرد و به صورت رسمی طلایی پوش 
شد. انزونزی سابقه بازی در تیم های پاری سن ژرمن، سویا، رم، بلکبرن، استوک سیتی و گالاتاسرای را داشته و در پست های 
 هافبک مرکزی و  هافبک دفاعی بازی می کند. این بازیکن همچنین سابقه بازی در تیم های ملی زیر 21 سال و بزرگسالان 

فرانسه را داشته و همراه با تیم ملی فرانسه فاتح جام جهانی 2018 شده است.
* محمدمهدی احمدی، مدافع فصل گذشته پرسپولیس با قراردادی دو ساله به چادرملو پیوست.

* مهدی مهدی خانی، محمد شریفی و سعید حسین پور بازیکنان سابق پرسپولیس پس از حضور حمید درخشان به عنوان 
سرمربی تیم داماش گیلان به عضویت این تیم درآمدند.

*پس از مذاکره و توافق با سعید مظفری زاده سرپرست مدیرعاملی باشگاه، نناد نیکولیچ با امضای قرارداد رسمی به عنوان 
مدیر آکادمی باشگاه تراکتور انتخاب شد. نیکولیچ مربیگری در تیم های ملی رده های پایه کرواسی و ایران و مربیگری در 

باشگاه فولاد را در کارنامه دارد.مربیان تیم های پایه تراکتور طی روزهای آتی مشخص خواهند شد.
* مرتضی تبریزی مهاجم فصل گذشته تیم فوتبال آلومینیوم که نیم فصل دوم را به دلیل مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی 
از دســت داده بود پس از پایان فصل بیســت و سوم از جمع شاگردان سید مجتبی حسینی جدا شد و پس از مذاکره با 

مدیران باشــگاه ذوب آهن با عقد قراردادی به این تیم پیوســت تا بار دیگر پیراهن سفید و سبز رنگ ذوب آهن را بر تن 
کرده باشد.

* راجا راندهیر ســینگ رئیس موقت شــورای المپیک آسیا با ارسال نامه ای به کشورهای عضو این شورا، از لغو برگزاری 
ششمین دوره بازی های داخل سالن و هنرهای رزمی آسیا خبر داد. این رویداد قرار بود طی روزهای اول تا 10 آذر 1403 

به میزبانی شهرهای بامکوک و چونبوری در کشور تایلند برگزار شود.
* با اعلام کنفدراسیون هندبال آسیا تیم نوجوانان پسر کشورمان 13 شهریورماه در اولین دیدار خود در رقابت های قهرمانی 
آسیا به مصاف تیم چین خواهند رفت. کنفدراسیون هندبال آسیا برنامه دیدارهای دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی 
نوجوانان آسیا را اعلام کرد. طبق این برنامه، تیم ملی هندبال نوجوانان کشورمان در نخستین دیدار خود به مصاف چین 
می رود. ملی پوشان کشورمان در دومین بازی خود با چین تایپه دیدار می کنند و در سومین دیدار به مصاف کویت می روند.

برنامه کامل دیدارهای تیم ملی هندبال نوجوانان در قهرمانی آسیا به این ترتیب است:
*سه شنبه 13 شهریور 1403........................................................................................................................ ایران - چین)ساعت 14:15(
*چهارشنبه 14 شهریور 1403............................................................................................................ ایران - چین تایپه)ساعت 17:45(
*پنجشنبه 15 شهریور 1403..................................................................................................................... ایران - کویت )ساعت 16:00(

خواندنی از ورزش  خواندنی از ورزش 


